
UCHWAŁA NR IX/71/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bobolice. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Bobolice (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r., poz. 2680) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Gmina podzielona jest na 19 sołectw. Podział gminy na sołectwaokreśla załącznik nr 311 do 
Statutu”.; 

2) §37 ust. 3. otrzymuje brzmienie: "§37.3. Porządek obrad obejmuje w szczególności: 

1) stwierdzenie quorum, 

2) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji, 

3) "Trybunę Obywatelską", 

4) sprawozdanie z działalności burmistrza w okresie międzysesyjnym, 

5) przeprowadzenie głosowania nad uchwałami, 

6) interpelacje i zapytania radnych, 

7) wolne wnioski i informacje." 

3) §50 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 50. 2. Przebieg sesji jest nagrywany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk”,; 

4) §52 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 52. 1. W trakcie obrad lub nie później niż na najbliższej sesji radni mogą zgłaszać poprawki lub 
uzupełnienia do protokołu, przy czym o ich uwzględnieniu rozstrzyga przewodniczący Rady po 
wysłuchaniu protokolanta i obejrzeniu nagrania z przebiegu sesji”.; 

5) Załącznik Nr 210 „WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BOBOLICE” 
otrzymuje brzmienie: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 912855F5-83E1-447D-B828-9EA87C9C9A76. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 210 „WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH I SPÓŁEK 
KOMUNALNYCH GMINY BOBOLICE”. 

RODZAJ I NAZWA 
SAMORZĄDOWEJ JEDNOSTKI 

ORGANIZACYJNEJ 

SIEDZIBA 

Jednostki budżetowe 
1.Miejsko - Gminny Ośrodek 
           Pomocy Społecznej  
w Bobolicach 

Bobolice, ul. Jedności Narodowej 13 

2.Szkoła Podstawowa im. Tony´ego w 
Dargini 

Dargiń 47 

3.Szkoła Podstawowa im. 
          Henryka Sienkiewicza  
          w Bobolicach 

Bobolice, ul. Głowackiego 7d 

4.Szkoła Podstawowa im. Jana 
          Brzechwy w Kłaninie 

Kłanino 7 

5.Szkoła Podstawowa  
w Drzewianach 

Drzewiany 76 

6.Przedszkole „Leśne Skrzaty”w 
Bobolicach 

Bobolice, ul. Szkolna 1 

7.Środowiskowy Dom 
          Samopomocy „Odnowa” 
          w Bobolicach 

Bobolice, ul. Głowackiego 7a 

8.Żłobek Miejski w Bobolicach 
         „Elfiki” 

Bobolice, ul. Szkolna 1 

Samorządowe Instytucje Kultury 
1.Miejsko - Gminny Ośrodek 
          Kultury w Bobolicach 

Bobolice, Plac Zwycięstwa 5 

2.Miejsko - Gminna Biblioteka 
          Publiczna w Bobolicach 

Bobolice, Plac Zwycięstwa 5 

Spółki Komunalne 
1.Gminny Zakład Komunalny Spółka z 
o.o. w Bobolicach 

Bobolice, ul. Reymonta 3 

1) Załącznik Nr 311 „WYKAZ SOŁECTW WCHODZĄCYCH W SKŁAD GMINY BOBOLICE” otrzymuje 
brzmienie:  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 912855F5-83E1-447D-B828-9EA87C9C9A76. Podpisany Strona 2



"Załącznik Nr 311 „WYKAZ SOŁECTW WCHODZĄCYCH W SKŁAD GMINY BOBOLICE”. 

Lp.  
Nazwa sołectwa Miejscowości sołectwa 

1. CHLEBOWO Bolechowice, Chlebowo, Nowosiółki 
2. CHMIELNO Chmielno, Dworzysko, Dziupla, Ujazd, Zaręby 
3. CHOCIWLE Chociwle 
4. DARGIŃ Bożniewice, Darginek, Dargiń, Darżewo, Glinka 
5. DOBROCIECHY Dobrociechy 

6. DRZEWIANY 
Buszynko Pierwsze, Buszynko Drugie, Drzewiany, 
Golęszany, Kępsko, Retnica, Trzebień, Wietrzynko 

7. GŁODOWA Głodowa, Przydargiń, Przydargiń - Kolonia, Różany 
8. GOZD Boboliczki, Gozd, Rylewo, Więcemierz 
9. JATYNIA Jatynia, Jatynka, Piaszczyte 
10. KŁANINO Jadwiżyn, Kępiste, Kłanino, Wilczogóra, Zagon 
11. KRĘPA Krępa, Zieleniewo 

12. KUROWO 
Cybulino, Kurowo, Kurówko, Lubowo, Sarnowo, 

Stróżany 
13. ŁOZICE Janowiec, Kije, Lubino, Łozice, Ostrówek 

14. NOWE ŁOZICE 
Błotko, Łozice - Cegielnia, Nowe Łozice, Stare 

Łozice 
15. RADWANKI Pomorzany, Radwanki 
16. POROST Opatówek, Pniewki, Porost, Soborowo, Spokojne 
17. STARE BORNE Górawino, Stare Borne 
18. ŚWIELINO Świelino, Wojęcino 

19. UBIEDRZE Grotniki, Różewko, Ubiedrze 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 912855F5-83E1-447D-B828-9EA87C9C9A76. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/71/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. § 50 w § 1 pkt 3
	zm. § 52 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


